
 

 

CAZERES 0 0 CAZERES 0 0
D6 Croisement D40 à gauche 3,5 3,5 D6 Croisement D40 à gauche 3,5 3,5
D40 Croisement Palays  à droite 0,5 4 D40 Croisement Palays  à droite 0,5 4
CV Le Plan 3 7 CV Le Plan 3 7
D6 Sainte Croix Volvestre 7 14 D6 Sainte Croix Volvestre 7 14
D35 Croisement D3 à gauche 7 21 D35 Croisement D3 à gauche 7 21
D3 Croisement CV à gauche 1 22 D3 Croisement CV à gauche 1 22
CV Tourtouse (C.C) 2 24 CV Tourtouse (C.C) 2 24
CV La Marouquère. Crois. D235 à D. 4 28 CV La Marouquère. Crois. D235 à D. 4 28
D235 Lasserre 2 30 D235 Lasserre 2 30
CV Croisement D627 à gauche 1,5 31,5 CV Croisement D627 à gauche 1,5 31,5
D627 Mérigon 3 34,5 D627 Mérigon 3 34,5
D15 Moulis 7,5 42 D15 Moulis 7,5 42
D15 Rieubach 7,5 49,5 D15 Croisement D215 à droite 5 47
D119 Croisement D49 à droite 1 50,5 D215 Cap de la Goutte . Lamothe 10,5 57,5
D49 Allière 6,5 57 D215B Montesquieu Avantes (C.R) 6,5 64
D49 Croisement CV à droite 3 60 CV Les Gabats 4 68
CV Durban sur Arize 3,5 63,5 D627 Croisement CV à droite 0,5 68,5
D15 Croisement D315A à gauche 2 65,5 CV Les Baudis 2,5 71
D315A Croisement D315 à droite 1 66,5 CV Croisement D303 à droite 2 73
D315 La Grausse 3,5 70 D303 Puis D303A . Crois. CV à G.. 2,5 75,5
D119 Clermont 1,5 71,5 CV Col de Cap Blanc 2,5 78
D215A Lamothe 5 76,5 D3 Croisement D335 à droite 0,5 78,5
D215B Montesquieu Avantes (C.R) 6,5 83 D335 Bagert 2,5 81
CV Les Gabats 4 87 D335 Belloc 4,5 85,5
D627 Croisement CV à droite 0,5 87,5 D335 Croisement D35 à gauche 1 86,5
CV Les Baudis 2,5 90 D35 Betchat 2 88,5

à Cazères, Haute Garonne sous l'égide de la FFCT, LIGUE des PYRENEES,  la
Les Cyclos Randonneurs du Plantaurel organisent le Dimanche 23Aout 2015

CIRCUIT  A . 128kms( Dén: 2100m) CIRCUIT  B . 109kms(Dén:1550m)

CV Les Baudis 2,5 90 D35 Betchat 2 88,5
CV Croisement D303 à droite 2 92 D62 Cassagne 4 92,5
D303 Puis D303A . Crois. CV à G.. 2,5 94,5 D62 Roquefort 4,5 97
CV Col de Cap Blanc 2,5 97 D62 Couladère 11 108
D3 Croisement D335 à droite 0,5 97,5 D13 CAZERES 1 109
D335 Bagert 2,5 100
D335 Belloc 4,5 104,5
D335 Croisement D35 à gauche 1 105,5
D35 Betchat 2 107,5

D62 Cassagne 4 111,5 CAZERES 0 0
D62 Roquefort 4,5 116 D6 Croisement D40 à gauche 3,5 3,5
D62 Couladère 11 127 D40 Croisement Palays  à droite 0,5 4
D13 CAZERES 1 128 CV Le Plan 3 7

D6 Sainte Croix Volvestre 7 14
D35 Croisement D3 à gauche 7 21
D3 Croisement CV à gauche 1 22
CV Tourtouse (C.C) 2 24

CAZERES 0 0 CV La Marouquère (a droite) 0,5 24,5
D6 Croisement D40 à gauche 3,5 3,5 D903 Croisement D3 à droite 1 25,5
D40 Croisement Palays  à droite 0,5 4 CV Croisement CV à gauche 2 27,5
CV Le Plan 3 7 CV Fabas 1,5 29
D6 Sainte Croix Volvestre 7 14 D35 Betchat 8,5 37,5
D35 Croisement D3 à gauche 7 21 D62 Cassagne 4 41,5
D3 Croisement CV à gauche 1 22 D62 Roquefort 4,5 46
CV Tourtouse (C.C) 2 24 D62 Couladère 11 57
CV La Marouquère. Crois. D235 à D. 4 28 D13 CAZERES 1 58
D235 Lasserre 2 30
CV Croisement D627 à droite 1,5 31,5 AMIS CYCLOS,PRUDENCE.
D627 Croisement CV à droite 7 38,5 Nous ne le rappellerons jamais assez, respectons
CV Les Baudis 2,5 41 LE CODE DE LA ROUTE. La prudence ne doit pas
CV Croisement D303 à droite 2 43 une minute, cesser d'être la compagne fidèle des 
D303 Puis D303A . Crois. CV à G.. 2,5 45,5 cyclotouristes.(VELOCIO 1903)  
CV Col de Cap Blanc 2,5 48
D3 Croisement D335 à droite 0,5 48,5 Les circuits sont fléchés suivant 
D335 Bagert 2,5 51 En cas d'accident sérieux prière de prévenir les 
D335 Belloc 4,5 55,5 organisateurs au numéro suivant: 06 76 68 69 76
D335 Croisement D35 à gauche 1 56,5 Samu 15 . Police 17 . Pompiers 18 . 
D35 Betchat 2 58,5 Appel d'urgence européen 112
D62 Cassagne 4 62,5 RAVITAILLEMENT
D62 Roquefort 4,5 67 Un casse croute(CC) sera offert à Tourtouse  pour 

CIRCUIT C . 79 kms (1100m)

CIRCUIT D . 58 kms (620m)

D62 Roquefort 4,5 67 Un casse croute(CC) sera offert à Tourtouse  pour 
D62 Couladère 11 78 tous les circuits,et un rafraichissement a l'autre 
D13 CAZERES 1 79 controle,(CR) pour les circuits A et B.

Pour le repas de midi les CRP vous laissent choisir,
Un apéritif amical cloturera cette journée vers 16h 30 comme le veut la tradition cyclotouriste,entre le pique 

nique tiré du sac de guidon et l'auberge de campagne

 


